平成２０年４月４日

武庫川流域委員会委員 様

武庫川流域委員会事務局

４月の人事異動に伴う武庫川に係る職員の異動について

４月１日の人事異動により、武庫川に係る県職員が下記のとおり異動となり

ましたので、取り急ぎご報告いたします。

記

◆ 県土整備部

県土整備部参事（武庫川

対策担当）

松本 幸男 武庫川企画調整課から転入

※田中重明は、下水道公社へ転出

◆ 武庫川企画調整課

武庫川企画調整課長 森口 昌仁 豊岡土木事務所から転入

武庫川企画調整課副課長 林 雅彦 河川計画課から転入

武庫川企画調整課副課長

兼環境係長

古髙 利彦 柏原土木事務所から転入

課長補佐兼総合治水係長 杉浦 正彦 技術企画課から転入

総合治水係主査 長田 二郎 加古川土木事務所から転入

環境係主査 川野 忠尚 社会援護課より転入

※渡邊弘昌は、丹波市へ派遣

※前川広治は、加古川土木事務所へ転出

※植田繁仁は、ビジョン課へ転出

◆ 阪神北県民局宝塚土木事務所河川対策室

計画課長 松井 三思呂 河川整備課から転入

計画課 課長補佐 伊藤 晃彦 宝塚土木事務所治水課から転入

※合田仁は、ダム技術センターへ派遣

※木本和彦は、柏原土木事務所へ転出

第 82回運営委員会
資料 8